ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 08/07/2019

Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo per i CCTeu)
Provvigione di collocamento
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.
Giorni dietimi

BTP 1,00%
IT0005366007 / 9
15/03/2019 - 15/07/2022

BTP 2,10%
IT0005370306 / 7
15/04/2019 - 15/07/2026

2.500/ 3.000
0,500%
0,15%
99,800
1.000

10.07.2019
11.07.2019
11:00
15.07.2019

2.000/ 2.500
1,050%
0,30%
100,000
1.000

10.07.2019
11.07.2019
11:00
15.07.2019
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